REGIO WALL -

ein Konzept für die Zukunft

DARUM - LED-WALLS:

REGIO WALL ist für die Region konzeptioniert. Uns liegt die Region, die regionale Wirtschaft aber auch das regionale Leben am Herzen. REGIO WALL ist damit einzigartig.

EINZIGARTIG DURCH DIE STANDORTE.

Diese stehen an der B-11 – an den frequentiertesten und sichtbarsten Stellen im Gemeindegebiet. Bis zu XY Kfz in einer Richtung pro Tag **, das sind mindestens XY Blickkontakte pro Tag, sind rund XY mögliche Blickkontakte für eine Buchung = 7 Tage.

EINZIGARTIG DURCH DAS KOMPAKTANGEBOT.

Bei uns erhalten Sie 6 Werbeträger (LED-Walls) zu einem und einzigartigen Preis. Ihre Werbebotschaft wird immer gesehen.

EINZIGARTIG DURCH INDIVIDUELLES BUCHEN.

Bei einer Buchung schalten Sie sieben aufeinanderfolgende Tage – Sie aber können selbst den Zeitpunkt definieren, ab wann Sie damit starten wollen.

EINZIGARTIG AUCH BEI DER PREISGESTALTUNG.

Jede Firma / Verein oder Privatperson aus der Region erhält den Regional-Rabatt in Höhe von 33,33 %.

EINZIGARTIG BEI MEHRSCHALTUNG.

Sie erhalten zusätzlich Staffelpreise bis zu 50 Prozent Rabatt.

- Rabatt ab 10 Schaltungen 10 %
- Rabatt ab 20 Schaltungen 20 %
- Rabatt ab 30 Schaltungen 30 %
- Rabatt ab 40 Schaltungen 40 %
- Rabatt ab 50 Schaltungen 50 %

** Studie TU Wien

PREISBEISPIEL #1			
1	Buchung á € 300		
	3 Standorte mit 6 LED-Wänden		
	mindestens 250 Schaltungen/Tag/Wall		
	an 7 aufeinanderfolgenden Tagen		
	= Buchungpreis 100 %	€300	
	– Regionalrabatt* 33,33%	-€100	
	= Summe	€200	

Buchungspreis exkl. MwSt und exkl. 5 % Werbeabgabe.

Zusätzlich pro eingespieltem Sujet Bearbeitungsgebühr von € 25,-. Grafische und konzeptionelle Betreuung und Bearbeitung nach Aufwand € 70,- pro angefangener Stunde. Preise exkl. MwSt.

PREISBEISPIEL #2			
50	Buchungen á € 300		
	3 Standorte mit 6 LED-Wänden		
	mindestens 250 Schaltungen/Tag/Wall		
	an 7 aufeinanderfolgenden Tagen		
	= Buchungpreis 100 %	€15.000	
	– Mehrfach-Schaltung 50%	-€7.500	
	= Zwischensumme	€7.500	
	– Regionalrabatt 33,33%	.–€2.500	
	= GESAMT	€5.000	